
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obojek s vodítkem Taboom

Údržba

Pro zachování kvality vašeho obojku s trnky a vodítka Taboom doporučujeme
pravidelnou údržbu. Po každém použití očistěte obojek vlhkým hadříkem a
nechte uschnout na vzduchu. Nenechávejte v blízkosti přímého tepla ani
slunečního záření. V případě potřeby můžete použít speciální čistící prostředky
na koženku, aby váš obojek dlouho zůstal jako nový. Kovové vodítko
nenamáčejte, mohlo by začít rezivět. Při skladování dbáte na oddělení od
jiných materiálů, které by mohly reagovat s povrchem obojku.

Voděodolnost

Pomůcka není voděodolná, proto se vyhýbejte jejich kontaktu s vodou.

Materiál

PU kůže
Kov bez obsahu niklu

Rozměry

Průměr obojku: 47 cm
Délka vodítka: 115 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

